
Usnesení

z 28. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 17. května 2017 od 15,30hod- 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Cerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, 
Ing. Hodek, MUDr. Ráliš

Přizváni: p. Heryšer, p. Srkal, Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Cerňanský, Ing. Hodek

Kontrola usnesení:

Nesplněno zůstává usnesení č:
č. 42/2017 - Rada doporučila řešení formou mimosoudního vyrovnání pro společnost EMMA PRO a.s., 
Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6 - Břevnov, ICO 261 90 338 za opožděné dokončení projektové dokumentace 
a to tak, že EMMA PRO zpracuje projektovou dokumentaci pro rozparcelování „ Lokality Liška “ s tím, že 
adekvátní výše ceny bude zjištěna vedoucím Odboru investic v souladu s § 16 odst. 6 zákona č. 134/2016. Z: odbor 
investic

č. 43/2017 - Rada doporučila mimosoudní vyrovnání pro společnost NDCon s.r.o., Zlatnická 10, PRAHA 1 za 
opožděné dokončení projektové dokumentace a to tak, že NDCon s.r.o zpracuje projektové dokumentace pro 
vybudování nebo opravy komunikací v Podbořanech a v místních částech Podbořan s tím, že adekvátní výše ceny 
bude zjištěna vedoucím Odboru investic v souladu s § 16 odst. 6 zákona č. 134/2016. Z: odbor investic

č. 47/2017 - Rada vzala na vědomí žádost společnosti Josef Brabec - AMIGO, Dvořákova 1343, 440 01 Louny o 
návrhu o narovnání za opožděné dokončení stavby „Rekonstrukce střechy na ZUŠ v Podbořanech" a ukládá 
prověřit skutečnosti uvedené v žádosti včetně vyjádření technického dozoru na stavbě. Z: odbor investic

č. 250/2017 - Rada odložila vydání souhlasit se stavbou vodovodu „ Prodloužení vodovodního řadu pro 
výstavbu 4 rodinných domů" na parcelách č. 28/2, 38/6, 38/1, 39/2, 39/3, 45/1 a 52/1 v k.ú. Hlubany a 
rada ukládá předložit smlouvu o právu provést stavbu s jednotlivými investory. Žadatelé Aleš Chalupný, 
Mánesova 1149, 436 01 Litvínov, Martin Dědeček, Komenského 758, 441 01 Podbořany, Sylvia 
Raušerová, Nad Roklí 209, 435 22 Braňany, Lukáš Bela, Očihov 29, 439 87 Očihov. Z: odbor 
majetkoprávní

Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 254/2017 - Návrh společnosti NDCon s.r.o., o mimosoudní vyrovnání za opožděné 
dokončení díla - inženýring pro projektovou dokumentaci pro stavbu „Průtahové komunikace 
kasárna Podbořany” - VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci akce „Podbořany a místní části, vybudování nebo opravy komunikací - PD“ a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností NDCon s.r.o., Zlatnická 10, PRAHA 1, 
a to za celkovou cenu 590.000,- Kč vč. DPH. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 1



Usnesení č. 255/2017 - Návrh společnosti NDCon s.r.o., o mimosoudní vyrovnání za opožděné 
dokončení díla - inženýring pro projektovou dokumentaci pro stavbu „Průtahové komunikace 
kasárna Podbořany44
Rada doporučila mimosoudní vyrovnání pro společnost NDCon s.r.o., Zlatnická 10, PRAHA 1 za 
opožděné dokončení projektové dokumentace „Průtahové komunikace kasárna Podbořany44 a to tak, že 
společnost NDCon s.r.o zpracuje projektové dokumentace pro vybudování nebo opravy komunikací v 
Podbořanech a v místních částech Podbořan pod názvem „Podbořany a místní části, vybudování nebo 
opravy komunikací - PD. Z: odbor investic

T: 24. května 2017

Usnesení č. 256/2017 - Návrh dohody o narovnání od společnosti ENIMA PRO, pro akci: 
„Sportovní hala Podbořany - VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení ríabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci akce „Lokalita Liška Podbořany IS + komunikace - PD44 á zároveň ukládá podepsat smlouvu o 
dílo mezi Městem Podbořany a společností ENIMA PRO a.s., Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 193/149, 
PSČ 16900, a to za celkovou cenu 459.800,- Kč vč. DPH. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

Usnesení č. 257/2017 - Návrh dohody o narovnání od společnosti ENIMA PRO, pro akci: 
„Sportovní hala Podbořany
Rada doporučila mimosoudní vyrovnání pro společnost ENIMA PRO a.s., Praha 6 - Břevnov, 
Bělohorská 193/149, PSČ 16900 za opožděné dokončení projektové dokumentace stavby: „Sportovní 
hala Podbořany44 a to tak, že vypracuje náhradní projektovou dokumentaci pro „Lokalita Liška 
Podbořany IS + komunikace - PD“ a to za celkovou cenu 459.800,- Kč vč. DPH.

Z: odbor investic 
T: 24. května 2017

Usnesení č. 258/2017 - Demolice polytechnického pavilonu v Podbořanech - výsledky VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci akce „Demolice polytechnického pavilonu v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu 
o dílo mezi Městem Podbořany a firmou Josef Brabec - AMIGO, IČO: 499 06 887, se sídlem 
Dvořákova 1343, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 443.000,00 Kč vč. DPH.

1) Josef Brabec - Amigo, Dvořákova 1343, 440 01 Louny
443.000,00 Kč vč. DPH

2) PP - sefVis Plzeň s.r.o., U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
842.799,00 Kč vč. DPH

3) Radek Procházka, Blatno 116,439 84 Blatno 890.767,85 Kč vč. DPH
4) AQUATEST a.s. Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

1 084.594,68 Kč vč. DPH
5) PENNANT PART s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno

1 138.080,99 Kč vč. DPH
6) Sobotka Petr, Dvořákova 4727,430 03 Chomutov 1 667 562,61 Kč vč. DPH
7) PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice I - Město

1 719.005,15 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 2



Usnesení č. 259/2017 - Návrh dohody o narovnání od společnosti Josef Brabec Amigo, v rámci 
akce „Rekonstrukce střechy na ZUŠ v Podbořanech44
Rada doporučila mimosoudní vyrovnání pro společnost Josef Brabec - AMIGO, Dvořákova 1343, 440 
01 Louny za opožděné dokončení stavby „Rekonstrukce střechy na ZUŠ v Podbořanech44 mezi Městem 
Podbořany a společností Josef Brabec - AMIGO, Dvořákova 1343, 440 01 Louny tak, že firma Josef 
Brabec - AMIGO provede realizaci akce „Demolice polytechnického pavilónu v Podbořanech44 pro ZŠ 
Husova 276 za cenu 443 tis. Kč a doplatí smluvní pokutu ve výši 177 tis Kč.

Z: odbor investic 
T: 24. května 2017

Usnesení č. 260/2017 - Smlouva o právu provést úpravu pozemku z důvodu realizace akce 
„Vybudování komunikace za AgroZZN44
Rada ukládá podepsat Smlouvu o právu provést úpravu povrchu pozemku p.p.ě. 1904/3 vk. ú. 
Podbořany mezi Městem Podbořany a Českou republikou - Ministerstvem obrany, Tychonova 1, 160 01 
Praha 6, a to z důvodu realizace akce „Vybudování komunikace za AGROZZN44.

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení č. 261/2017 - Uzavření a podpis dodatku č. 1 smlouvy o dílo s firmou ELTODO, a.s., na 
akci „Nová trafostanice pro AGROZZN v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 66/2017 na akci „Nová trafostanice 
pro AGROZZN v Podbořanech44 mezi Městem Podbořany a společností ELTODO, a.s., Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka, a to na základě žádosti společnosti AGROZZN z důvodu celozávodní 
odstávky společnosti AGROZZN a.s.. 2017. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

Usnesení č. 262/2017 - Realizace akce „Buškovice - Hlubany, převedení splaškových vod44 - 
výsledky VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci akce „Buškovice - Hlubany, převedení splaškových vod44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o 
dílo mezi Městem Podbořany a společností STAMOZA s.r.o., IČO: 453 58 800, se sídlem Vrázova 
2429/7, 350 02 Cheb, a to za celkovou cenu 2 283.014,33 Kč vč. DPH a s právem odstoupení od 
smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na rok 
2018. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat nejpozději 
do 1.4. 2018.

1) STAMOZA s.r.o., Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb 2 283.014,33 Kč vč. DPH
2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

2 512.323,00 Kč vč. DPH
3) Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

2 964.030,85 Kč vč. DPH
4) BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2,101 00 Praha 10

3 446.308,52 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 3



Usnesení č. 263/2017 - Projektové a inženýrské služby na akci „Buškovice tlaková kanalizace44 - 
výsledky VŘ
Rada ruší výběrové řízení na projektové a inženýrské služby na akci „Buškovice tlaková kanalizace41, a 
to na základě ustanovení § 127, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník).

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení č. 264/2017 - Projektové a inženýrské služby na akci „Buškovice tlaková kanalizace44
Rada ukládá zpracovat nové zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na projektové a inženýrské 
služby na akci „Buškovice tlaková kanalizace44, a to v rozsahu zpracování dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

v vUsnesení č. 265/2017 - Stavba zpevněné plochy - ul. Kpt. Jaroše, Podbořany - výsledky VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, vylučuje uchazeče Šprinc zemní 
stavby s.r.o., Chomutovská 1209, 432 01 Kadaň z výběrového řízení na realizaci akce „Stavba zpevněné 
plochy - ul. Kpt. Jaroše, Podbořany44, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

__ v
Usnesení č. 266/2017 - Stavba zpevněné plochy - ul. Kpt. Jaroše, Podbořany - výsledky VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci akce „Stavba zpevněné plochy - ul. Kpt. Jaroše, Podbořany44 a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností STAVKOM - Michal Bajušev, IČO: 44536968, 
se sídlem Veletice 1, 438 01 Žatec, a to za celkovou cenu 1 331.076,60 Kč vč. DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města na rok 2018. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně 
informovat nej později do 1.4. 2018.

1) STAVKOM - Michal Bajušev, Veletice 1,438 01 Žatec
1 331.076,60 Kč vč. DPH

2) Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
1 671.280,40 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 267/2017 - Žádost o povolení umístění restaurační předzahrádky u restaurace „Růže44 
Rada ukládá dopracovat podmínky pro umístění předzahrádky u čp. 33 (restaurace Růže) 
v Podbořanech. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 4



Usnesení č. 268/2017 - Uzavření a podpis dodatku č. 5 SoD s firmou Metal Quatro na akci 
„Rekonstrukce komunikace v ul. Mlýnská v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 5 smlouvy o dílo č. 335/2013 na stavbu „Rekonstrukce 
komunikace v ul. Mlýnská v Podbořanech14 mezi Městem Podbořany a firmou Metali Quatro spol. s r.o., 
se sídlem Na Vrátku 1245, Most, a to z důvodu realizace výstavby nových 5 rodinných domů v této 
lokalitě a jejich připojení v roce 2017 na kanalizační síť do této komunikace a dále z důvodu realizace 
pokládky kabelů CEZ v této komunikaci. Z: odbor investic

T: 21. června 2017

Usnesení č. 269/2017 - Projednání průběhu investičních akcí města
Rada vzala na vědomí zprávu o investičních akcí města.

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 270/2017 - Žádost o souhlas se stavbou „Požární schodiště s ěp. 34 - baru, 
Masarykovo náměstí v Podbořanech44
Rada ukládá dopracovat žádost se stavbou „Požární schodiště s čp. 34 - baru, Masarykovo náměstí 
v Podbořanech44 (investor: Kateřina Wagnerová, bytem Palackého 867, Podbořany) v Podbořanech.

Z: odbor investic 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 271/2017 - Uzavření a podpis dodatku ě. 2 SoD s firmou STAMOZA, na akci 
„Inženýrské sítě v Podbořanech - lokalita 15 parcel44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 2 smlouvy o dílo č. 149/2016 na akci „Inženýrské sítě v 
Podbořanech - lokalita 15 parcel44 mezi Městem Podbořany a společností STAMOZA, spol. sr.o., 
Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb, a to z důvodu, že doposud nebyla zahájená pokládka kabelů společnosti 
CEZ. Ke dni 16. 5. 2017 nejsou na Stavebním úřadě potřebné doklady pro zahájení řízení povolení ke 
stavbě (pokládce kabelů). Z: odbor investic

T: 21. červen 2017

Usnesení ě. 272/2017 - Zrušení usnesení ě. 337/2016
Rada ruší usnesení č.337/2016 - Nesouhlas se stavbou „ Výstavba myčky a garáže výjezdové základny 
ZZS ÚK - SO 02 přípojka vodovod44 na parcele č. 384 - ostatní komunikace, v k. ú. Podbořany - 
chodník před areálem RZS ve Valovské ulici. Z: odbor investic

T: 21. červen 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady mčsta Podbořany 17. května 2017
Str. 5



Usnesení č. 273/2017 - Žádost ZZS ÚK, Sociální péče 199HA - souhlas se stavbou
Rada souhlasí s Žádostí ZZS ÚK, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem - souhlas se stavbou 
„Výstavba myčky a garáže výjezdové základny ZZS ÚK - SO 02 přípojka vodovod“ za těchto 
podmínek:

1) V případě způsobení škody na majetku Města Podbořany nebo třetích osob v průběhu prací 
investora, budou veškeré náklady na odstranění takových škod hrazeny investorem.

2) Zásypy budou provedeny v souladu s předloženou dokumentací a dle platných TP. V místě 
výkopu budou provedeny hutnící zkoušky doložené protokolem. Zhotovitel vyzve zástupce 
města k účasti na zkoušce v dostatečném předstihu.

3) Dotčené povrchy stavbou budou uvedeny do původního stavu.
4) Po ukončení prací provede investor stavby zaasfaltování komunikace do poloviny šíře vozovky 

v délce min 3 metry.
5) Před zahájením stavebních prací je nutné písemné převzetí dotčeného veřejného pozemku 

investorem stavby a po jejím ukončení písemné předání zpět Městu Podbořany (p. Kolihová - 
stavební technik města, 773 621 418, 415 237 536, kolihova@podborany.net).

Z: odbor investic 
T: 21. ěerven 2017

Usnesení č. 274/2017 - Návrh závěrečného účtu Města Podbořany za rok 2016
Rada projednala návrh „Závěrečného účtu Města Podbořany za rok 2016“ včetně rozboru hospodaření a 
doporučuje ho ZM ke schválení. Z: finanční odbor

T: 24. května 2017

Usnesení č. 275/2017 - Rozbor hospodaření za I. čtvrtletí 2017
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření za I. čtvrtletí 2017. Z: finanční odbor

T: 24. května 2017

Usnesení č. 276/2017 - Zpráva o pohledávkách a Zpráva o vymáhání pohledávek
Rada vzala na vědomí zprávu o pohledávkách a zprávu o vymáhání pohledávek za období od 1. 9. 2016 
do28. 2. 2017. Z: finanční odbor

T: 24. května 2017

Usnesení č. 277/2017 - Schválení a podpis dodatku č. 15 k pojistné smlouvě č. 080 001 382
Rada schválila znění a podpis dodatku č. 15 k pojistné smlouvě ě. 080 001 382 - pojištění členů JSDH - 
mezi Městem Podbořany a Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ: 47115971 
(viz příloha). Z: finanční odbor

T: 21. června 2017

Usnesení č. 278/2017 - Žádost o dotaci - Dětský den
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč na náklady spojené s konáním akce „Den děti Na 
Kopci 2017“ dne 10. 6. 2017. Příjemce dotace - Ing. Bc. Martina Bláhová, Partyzánská 996, 441 01 
Podbořany. Z: finanční odbor

T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 6



Usnesení č. 279/2017 - Oprava usnesení č. 212/2017- Žádost o dotaci taneční kroužek Power of 
Dance z.s. (změna sídla spolku)
Rada schválila opravu usnesení č. 212/2017 - poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 
2017, ve výši 5 000,- Kč, na činnost spolku Taneční kroužek Power of Dance z. s. , IČO 228 48 355. 
Změna sídla spolku - Za Učilištěm 959, 441 01 Podbořany. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 280/2017 - OZV 2/2017 - o výjimečném zkrácení doby nočního klidu
Rada projednala OZV č. 2/2017 o výjimečném zkrácení doby nočního klidu a doporučila ji ZM ke 
schválení. Z: odbor MHaS

T: 24. května 2017

Usnesení č. 281/2017 - Stanovení platu - ředitel ZUŠ Podbořany, okr. Louny
Rada stanovila plat - Bc. Martinu Říhovskému dipl. um., řediteli Základní umělecké školy Podbořany, 
okres Louny od 1. 6. 2017 - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 282/2017 - Stanovení platu - ředitelka MŠ Podbořany, Bratří Čapků 795, okr. Louny
Rada stanovila plat - Haně Koppové, ředitelce Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795, okres 
Louny od 1. 6. 2017 - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 283/2017 - Squash Club Podbořany z.s., - doložení podkladů pro vyplacení dotace 
z dotačního programu „Podpora sportovní činnosti v roce 2017“
Rada vzala na vědomí doložení změny zápisu spolku Squash Club Podbořany, z. s. se sídlem Kadaňská 
385, 441 01 Podbořany ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem a 
doložení způsobu propagace města Podbořany při poskytnutí dotace na akci podpořenou z dotačního 
programu města „Podpora sportovní činnosti v roce 2016“, jako podmínky pro vyplacení vypočtené 
dotace z dotačního programu „Podpora sportovní činnosti v roce 2017“ v souladu s us. ZM ze dne 22. 2. 
2017 č. III/10 a ukládá dopracovat materiál pro posouzení způsobu propagace a medializace činnosti 
organizace v roce 2016 k příštímu jednání. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 284/2017 - Zrušení termínu trhů dne 16. 6. 2017
Rada schválila zrušení termínu konání trhů na Masarykově náměstí v Podbořanech v pátek dne 16. 6. 
2017 z důvodu konání podbořanských letních slavností 2017, při kterých bude zajišťován stánkový 
prodej organizátorem akce. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

v
Usnesení č. 285/2017 - Žádost o povolení uspořádání sportovní akce - Roman Habásko
Rada souhlasí skonáním akce Turnaj musherň a chovatelů severských psů v plážovém volejbalu a 
bezplatným užitím části parcely č. 1886/25 v Podbořanech za účelem konání akce „Turnaj musherů a 
chovatelů severských psů v plážovém volejbalu ve dnech 23. až 25. 6. 2017“, za dodržení platných 
hygienických, bezpečnostních, požárních a veterinárních podmínek, respektování doby nočního klidu a 
platných zákonů, které se vztahují ke konaní akce. Souhlas rady s konáním akce je podmíněn souhlasem 
provozovatele koupaliště s konáním akce. Při akci nesmí dojít k poškození zeleně na užitém pozemku. 
Organizátor akce - Roman Habásko, K.H.Borovského 629, 441 01 Podbořany.

Z: odbor MHaS 
T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 7



Usnesení č. 286/2017 - Divadelní představení „Sráči a hráči“
Rada schválila konání divadelního představení „Sráči a hráči“ konané v KD Podbořany, Masarykovo 
náměstí 922 v Podbořanech dne 20. 05. 2017. Dodavatel představení divadlo Maškara Praha - Petr 
Šístek, Přemyslovská 32, Praha 3, 130 00, se vstupným ve výši 70,- Kč za osobu.

Z: odbor MHaS 
T: 21. června 2017

Usnesení č. 287/2017 - „Podbořanské dřevořezání“
Rada schválila dvoudenní kulturní akci „ PODBOŘANSKÉ DŘEVOŘEZÁNÍ“ na Masarykově náměstí 
v Podbořanech. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 288/2017 - Darovací smlouva
Rada schválila Darovací smlouvu mezi Městem Podbořany a f. Lassersberger, s.r.o., Adelova 2549/1, 
320 00 Plzeň, IČ: 25238078 o darování keramického obkladového materiálu na opravu dětského bazénu 
městského koupaliště v ceně 118 712,58 Kč včetně DPH a ukládá starostovi města tuto smlouvu 
podepsat. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení č. 289/2017 - Zpráva o přípravě koupaliště 2017
Rada vzala na vědomí zprávu o přípravě městského koupaliště na sezónu 2017.

Z: odbor MHaS 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 290/2017 - Realitní kancelář - celkové ukazatelé
Rada vzala na vědomí aktualizaci celkových ukazatelů k 31. 3. 2017 ze správy Realitní kanceláře L&L a 
zprávu odboru MHS k bytovému hospodářství k 9. 5. 2017. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení ě. 291/2017 - Informace - Hodnocení f. Eltodo - Výroční zpráva 2016 a 1. pol. 2017
Rada vzala na vědomí hodnocení f. Eltodo a výroční zprávu při správě systému veřejného osvětlení 
v Podbořanech a spádových obcích za rok 2016 a 1. čtvrtletí 2017 a doporučuje podat informaci o 
činnosti firmy zastupitelstvu města formou výroční zprávy „Veřejné a slavnostní osvětlení ve městě 
Podbořany v roce 2016“. Z: odbor MHaS

T: 21. června 2017

Usnesení ě. 292/2017 - Podlicenění smlouva s PILOT FILM s.r.o.
Rada schválila „Smlouvu o poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografíckých děl“ 
mezi Městem Podbořany, Mírová 615, 44101 Podbořany IČ: 00265365 a PILOT FILM s.r.o., Donská 
168/19, Praha 10, 101 00, IČ : 04430450 a ukládá starostovi města tuto smlouvu podepsat.

Z: odbor MHaS 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 293/2017 - Pronájem části parcely
Rada schválila pronájem části parcely č. 2772/1 - ostatní plocha, o výměře 56 m2, v k.ú. Valov. Žadatel 
Václav Šulc, Valov 2, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 8



Usnesení č. 294/2017 - Prodloužení výpovědi nájmu pozemku
Rada schválila prodloužení výpovědi nájmu pozemkové parcely č. 1595/1 o výměře 9344 m2, v k.ú. 
Podbořany do 31. 8. 2017, z důvodu nerentability provozu (drcení stavebního materiálu), za stejných 
podmínek jako u dlouhodobého nájmu. Žadatel AZS 98, s.r.o., Koterovská 158, 326 00 Plzeň.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 21. června 2017

Usnesení č. 295/2017 - Záměr prodeje mobilní buňky
Rada odkládá záměr prodeje mobilní buňky (kiosku z Tatranu). Žadatel Tomáš Vaněk, Buškovice 3, 
441 01 Podbořany. Kupní cena: 600 Kč. Z: majetkoprávní odbor

1 T: 21. června 2017

Usnesení ě. 296/2017 - Souhlas s umístěním buňky
Rada odkládá vydání souhlasu s umístěním buňky (kiosku z Tatranu) v Buškovicích u májky - na 
parcele č. 92 v k.ú. Buškovice. Žadatel Tomáš Vaněk, Buškovice 3, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 297/2017 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 537/1 - ostatní plocha, o výměře cca 20 m2, v k.ú. Kněžice 
u Podbořan, pouze pod přístavkem. Žadatel Zdeněk Peták, Oploty 18, 438 01 Žatec. Kupní cena: 20 
Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. června 2017

Usnesení ě. 298/2017 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 1251/9 - zahrada, o výměře 307 m2, v k.ú. 
Buškovice s podmínkou uvedení stejné klauzule v kupní smlouvě, jakou mělo město při převodu od 
SPÚ. Žadatel Vladimír Lukaščuk, Valovská 549, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 40 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 23. srpna 2017

Usnesení ě. 299/2017 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování elektrizační 
soustavy ke stavbě - „Podbořany, Na Barborce, 2156/33, MěÚ Podbořany41 s právem přístupu a příjezdu 
za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 2156/4, 2156/15, 2156/74, 2156/101 v k.ú. Podbořany. 
Žadatel ČEZ Distribuce, a.s.. Teplická 874/8,405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 59 960 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 300/2017 - Záměr prodeje pozemkové parcely
Rada neschválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 850/17 - zahrada, o výměře 1917 m2, v k.ú. 
Buškovice za Vyhláškovou cenu zemědělských pozemků. Žadatel Fedák Július, Františka Malíka 997, 
434 01 Most. Kupní cena: 5,53 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 23. srpna 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 9



Usnesení č. 301/2017 - Záměr prodeje části pozemkové parcely
Rada nedoporučila snížení kupní ceny při prodeji části parcely č. 2156/4 o výměře cca 300 m2, v k.ú. 
Podbořany. Žadatelé Marek a Andrea Moosovi, Karlovarská 330, 438 92 Vroutek. Kupní cena: 100 
Kč/m2 + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 23. srpna 2017

Usnesení č. 302/2017 - Podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu 
provést stavbu
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu za účelem zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, Spojovací, 
2235/24, kNN, Ix OM“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 
2235/3, v k.ú. Podbořany. Jedná se o připojení 5 garáží v ulici Spojovací v kasárnách. Žadatel ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 1000 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 21. června 2017

Usnesení ě. 303/2017 - Domov pro seniory - pronájem nebytových prostor a poskytovaných 
služeb
Rada schválila smlouvu o nájmu nebytových prostor a poskytování služeb č. 17/011, mezi Domovem pro 
seniory Podbořany, p.o a panem Borisem Kórdšim, bytem Petrohrad 65.

Z: sociální odbor 
T: 21. června 2017

Usnesení č. 304/2017 - Přesun zaměstnance z odboru finančního na MHaS
Rada schválila přesun tabulkového místa včetně pracovníka z odboru finančního na odbor MHaS. Počet 
zaměstnanců MěÚ zůstává beze změny. Z: tajemník

T: 21. června 2017

Usnesení ě. 305/2017 - Schválení Smlouvy o dílo na zpracování Změny ě. 5 ÚP Podbořany 
Rada schválila podepsat Smlouvu o dílo na zpracování Změny č.5 ÚP Podbořany, mezi Městem 
Podbořany a Ing. arch. Pavlem Krolákem, se sídlem Zázvorkova 1998, Praha 5 a to za cenu 105 000,- 
bez DPH (127 050,- s DPH). Z: stavební úřad

T: 21. června 2017

Usnesení ě. 306/2017 - Zpráva o jednání se zástupci spolku Kuželek
Rada projednala možnost budoucího nabytí Kuželny a zároveň projednala se zástupci Sportovního klubu 
kuželek Podbořany z.s. možný budoucí provoz. Rada doporučuje zařadit bod jednání do zastupitelstva 
města dne 23. 8. 2017. Z: tajemník

T: 23. srpna 2017

Usnesení ě. 307/2017 - Žádost o finanční příspěvek
Rada schválila finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč na úhradu části nákladů na dopravu do 
partnerského města Ehrenfriedersdorfu u příležitosti oslav „5. Sáchsischer Bergmanns-, Hůtten und 
Knappentag in Ehrenfriedersdorf‘ a návštěvy adventních trhů v tomto městě. Žadatel Klub českých 
turistů Podbořany, Mírová 615, IČO 72566256. Z: finanční odbor

T: 21. června 2017

Usnesení z 28. zasedání Rady města Podbořany 17. května 2017
Str. 10




